РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ   ДРУГЕ  ГОДИНЕ  СПЕЦИЈАЛНЕ    ЕДУКАЦИЈЕ   И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ 2016./2017.

III  НЕДЕЉА

	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	20.03.
	8-1015(3ч)
НЕУРОЛОПСИХОЛОГИЈА-пред 
Проф.др М. Вуковић  /310
	
	
	
	
	


	У.
	21.03.
	8-1415(7ч)
НЕУРОЛОПСИХОЛОГИЈА-пред 
Проф.др М. Вуковић  /310
	
	
	


	С.
	22.03.
	Општа логопедија  г 1  302
	Општа   логопедија  г 2  302
	
	
	
	


	
	
	Основи педијатрије. вј
Г 2 одје
	Основи педијатрије.вј
Г 1 одје
	
	
	
	

	Ч.
	23.03.
	ОСНОВИ ПЕДИЈАТРИЈЕ-пред (4ч)
Проф.др Р.Мирковић /111
	
	
	
	

	П.
	24.03.
	ОСНОВИ ПЕДИЈАТРИЈЕ-пред (4ч)
Проф.др Р.Мирковић /328
	
	
	
	




IV  НЕДЕЉА

	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	27.03.
	
	1030-12 (2ч)
СОЦИОЛОГИЈА ОБРАЗОВАЊА – пред
Проф.др В.Соколовска/327
	
	
	
	


	У.
	28.03.
	
	945-12 (3ч)
СОЦИОЛОГИЈА ОБРАЗОВАЊА – пред
Проф.др В.Соколовска/327
	
	
	
	


	С.
	29.03.
	Теоријске основе раз.поремећаја  4 ч  вј г1 327
	Теоријске основе раз.поремећаја  4 ч  вј г2 327
	
	


	
	
	Општа логопедија  г 2  325
	Основи педијатрије.вј
Г 2 одје
	Општа логопедија  г 1  325
	Основи педијатрије.вј
Г 1одје
	
	

	Ч.
	30.03.
	МЕТОДИКА РАДА СА ОСОБАМА ОМЕТЕНИМ У РАЗВОЈУ- пред (6ч)
Проф. др С.Николић                     /310
	
	
	


	П.
	31.03.
	МЕТОДИКА РАДА СА ОСОБАМА ОМЕТЕНИМ У РАЗВОЈУ- пред (4ч)
Проф. др С.Николић                     /310
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